COLOQUE SUA LOGOMARCA AQUI

Ofício nº____/2023                                      Cuiabá, dia de mês de 2023.

Ao senhor
Jefferson Carvalho Neves
Secretário de Estado da Cultura, Esporte e Lazer Prezado Secretário,

Prezado Secretário,
Encaminhamos a Vossa Excelência o presente relatório de prestação de contas referente ao projeto ________________________, SIGCON de nº_______/____, Termo de Fomento nº __________ proponente: _____________________. O projeto objetivou a realização de ___________________
O projeto foi executado no período de ___________ a ___________, ofertando a ______________. O projeto contou com o total de ___ pessoas beneficiadas.
Em anexo, segue o relatório detalhado com todas as comprovações da execução do projeto.

ASSINATURA DO PROPONENTE
NOME DO PROPONENTE